
Addendum # 1 to CSP #09-37 
 
5/19/09 
 
Printing of Testing Materials 
 
Vendor Question: 
 
Where does the figure 37,406 com from in Item 8 TEKS check 8? 
 
Response: 
 
We administer different tests at different times.  For instance, during TC8, we will 
administer reading and math for grades 2-5, a writing test for grades 2, 3, and 5, math GT 
tests for grades 3-5, and a social studies test for grades 4 and 5.  Using the charts that are 
included with the RFP, I take the projected enrollment numbers and add them together, 
along with my district overage needs, and come up with an approximate total of 37,406 
tests during that testing period.  Remember these are approximate numbers for vendors to 
use.  Tests may vary in length as indicated on the RFP, and student enrollment may 
change, as I am using projected enrollment numbers for the 2009-2010 school year. 
 
Question: 
 
Is that number supposed to directly relate to the attached grids? 
 
Response: 
 
Yes, but keep in mind that these are projected enrollment numbers, which are subject to 
change when the actual enrollment is recorded. 
 
 


